

Norrahammars kyrka började byggas i april år 1929 av byggmästare Gunnar Johansson efter ritningar av stadsarkitekt Göran Pauli. Kyrkan invigdes bönsöndagen 25 maj år 1930.



Fasaderna är klädda med gulmålad locklistpanel och kyrkan har tjärat takspånstak. Invändigt har kyrkan barocka och nationalromantiska drag. Predikstolen är utförd i barockstil.

Träskulpturerna i koret, Maria med Jesusbarnet, Johannes döparen samt processionskorset, är tillverkade av träkonstnären Eva Spångberg från Gamla Hjälmseeryd.



Altartavlan är målad av konstnären Georg Pauli och föreställer Jesus i Getsemane. I taket hänger stora ljuskronor i trä utformade av arkitekten Göran Pauli. De höga och spetsiga lampskärmarna av pergament ska påminna om eldslågorna från järnhanteringen vid bruket.



Orgelfasaden är ursprunglig men orgeln har ett utbytt orgelverk sedan år 1972, tillverkad vid Västbos orgelfabrik.



Under åren har koret utvidgats och några bänkar har tagits bort, både i koret samt längst ned i kyrkan. I koret har man satt upp bänkdörrarna som panel från de borttagna korbänkarna. I övrigt är väggarna klädda med vitlaserade plywoodskivor. År 1958 byggdes sakristian till efter ritningar av distriktsarkitekten Helmer Flensborn.

År 1990 bygger man ut för samtalsrum efter ritningar av arkitekt Lars Löfstedt. Samma år rengjordes kyrkan invändigt och målades delvis om i en ny färgton. I övrigt är kyrkan sig lik sedan den byggdes.

Under renoveringen år 1990 stängdes Norrahammars kyrka från den 10 april fram tills första söndagen i advent då den återöppnades av biskop Sven Lindegård.

Ursprunglig färg i både väggar och inredning finns bevarad under den nuvarande färgen. Vill man kika på den ursprungliga färgskalan kan man på vissa ställen se detta under bänkarna eller i trappan upp till läktaren.

Klockstapeln är fristående från kyrkan och klädd med rödmålad panel. Kyrkklockorna är tillverkade av Bergholtz i Stockholm.



## Visste du att...

Norrahammars kyrka har fått två brudkronor skänkta till sig. Den övre är skänkt 27 november år 1949 och den undre år 1973. Dessa kan man låna vid vigsel i Norrahammars församling.



### Vill du veta mer?

Norrahammars kyrka av Sven Gustafsson (2003)

Norrahammars kyrka- Kulturhistorisk karakterisering och bedömning av Jönköpings länsmuseum (2007)

Hemsidan  
[svenskakyrkan.se/norrahammar/norrahammars-kyrka](http://svenskakyrkan.se/norrahammar/norrahammars-kyrka)

# Norrahammars kyrka



## Välkomna!